
UCHWAŁA NR 5/VI/2009
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 27 listopada 2009 roku

w  sprawie  :  upoważnienia  do  dokonywania  wpisów  w  dokumencie  uprawniającym  
                       do wykonywania zawodu oraz na odpowiednim wniosku.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 
30,  poz.  158 z późn.  zm.)  oraz § 10 ust.  4 regulaminu szczegółowego postępowania w 
sprawach przyznawania prawa wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentysty, wpisywania 
na listę członków okręgowej izby lekarskiej  i  wpisu do okręgowego rejestru lekarzy oraz 
prowadzenia rejestru lekarzy stanowiącego załącznik do uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej 
Nr 104/97/II z dnia 26 września 1997 roku w sprawie szczegółowego trybu postępowania w 
sprawach  przyznawania  prawa  wykonywania  zawodu  lekarza  i  lekarza  dentysty  oraz 
prowadzenia rejestru lekarzy uchwala się, co następuje : 

§ 1

Upoważnia się następujące koleżanki i kolegów:
1. Krystyna Małyska
2. Jolanta Firlej-Dobrzańska
3. Małgorzata Potyralska
4. Grzegorz Kołodziej

do  dokonywania  wpisów o których mowa w § 10 ust.  2  i  3  regulaminu  szczegółowego 
postępowania  w  sprawach  przyznawania  prawa  wykonywania  zawodu  lekarza  i  lekarza 
dentysty, wpisywania na listę członków okręgowej izby lekarskiej  i  wpisu do okręgowego 
rejestru  lekarzy  oraz  prowadzenia  rejestru  lekarzy  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 
Naczelnej  Rady  Lekarskiej  Nr  104/97/II  z  dnia  26  września  1997  roku  w  sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawach przyznawania prawa wykonywania zawodu 
lekarza i lekarza dentysty oraz prowadzenia rejestru lekarzy

§ 2

Moc obowiązującą traci uchwała nr 29/V/2005 Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej z dnia 18 listopada 2005 roku w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów 
w nowym prawie wykonywania zawodu lub ograniczonym prawie wykonywania zawodu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  SEKRETARZ                    PRZEWODNICZĄCA
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ

   
JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAÑSKA          ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA


	JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAÑSKA			         ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA

